ПРОТОКОЛ № 1/р
РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

№ 8-ЭА-22-ЦОПП
(извещение № 32211372214 / 6543622003DP)

г. Липецк « 24 » мая 2022 года

Заказчик: Государственное областное автономное профессиональное образова
тельное учреждение «Липецкий колледж транспорта и дорожного хозяйства» (ГОАПОУ
«ЛКТиДХ»)
Место нахождения и почтовый адрес: Россия, Липецкая область, 398024, г. Липецк, ул.
Механизаторов, д. 10
Адрес электронной почты: lktdh@mail.ru
Контактный телефон: (4742) 40-37-54
Ответственное должностное лицо: Рябова Людмила Александровна -  специалист по за
купкам.

Наименование объекта закупки: поставка офисной мебели по индивидуальному
заказу для оснащения ЦОПП в ГОАПОУ "ЛКТиДХ".

Сведения об объемах поставки товара: в количестве -  15 (пятнадцати) щтук, по ад
ресу: 398024, Россия, Липецкая области, г. Липецк, ул. Механизаторов, д. 10, 2 этаж
ЦОПП.

Коды товара: ОКВЭД2-31.01 и 0КПД2 -  31.01.12.
Срок поставки товара: 40 рабочих дней со дня заключения договора.
Начальная (максимальная) цена договора: 203 600 (двести три тысячи щестьсот)

рублей 00 копеек.
Источник финансирования: средства бюджета Липецкой области в целях реализа

ции мероприятий регионального проекта «Молодые профессионалы (Повыщение конку
рентоспособности профессионального образования)», на создание и обеспечение функци
онирования ЦОПП.

Извещение и документация об аукционе в электронной форме бьши размещены
06 мая 2022 года в единой информационной системе www.zakupki.gov.ru и сайте операто
ра электронной площадки http://estD.ru.

Из щести членов закупочной комиссии на заседании присутствовали: Подмарков
Роман Валентинович, Рябова Людмила Александровна, Ворогущина Ирина Алексеевна,
Мещерякова Татьяна Николаевна, Никифорова Елена Геннадьевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ: рассмотрение первых частей заявок на участие в аукционе в электрон
ной форме (далее -  аукцион) на соответствие требованиям, установленным документаци
ей об аукционе в электронной форме.

СВЕДЕНИЯ ОБ ИДЕНТИФИКАЦИОННЫХ НОМЕРАХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В
АУКЦИОНЕ: до окончания срока подачи заявок 16 часов 45 минут 23 мая 2022 года бьшо
подано две заявки на участие в аукционе с присвоенными оператором электронной пло
щадки идентификационными номерами заявок:

№ п/п Идентификационный номер заявки Дата и время подачи заявки
1. 29054 23.05.2022. 09:34:56
2. 29079 23.05.2022. 15:24:20

Закупочная комиссия рассмотрела представленные оператором электронной пло
щадки заявки на участие в аукционе в электронной форме и на соответствие их требова
ниям, установленным документацией об электронном аукционе.

mailto:lktdh@mail.ru
http://www.zakupki.gov.ru
http://estD.ru

РЕЗУЛЬТАТЫ РАССМОТРЕНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИЕЙ ПЕРВЫХ ЧАСТЕЙ
ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ:

заявки с идентификационными номерами 29054 и 29079 на участие в электронном
аукционе соответствует требованиям документации об электронном аукционе.

РЕШЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ: на основании результатов рассмотрения пер
вых частей заявок на участие в аукционе:

Допустить участников закупки, подавших заявки на участие в электронном аукци
оне, имеющих идентификационные номера 29054 и 29079 к участию в аукционе и при
знать их участниками электронного аукциона.

Результаты голосования:
«за» - Подмарков Р.В., Рябова Л.А., Ворогушина ИА., Мещерякова Т.Н., Никифо

рова Е.Г.;
«против» - нет.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании закупочной комиссии

членами закупочной комиссии.

Председатель Закупочной комиссии

Заместитель председателя Закупочной
комиссии

Члены Закупочной комиссии

Секретарь Рябова Л.А.

Подмарков Р.В.

Рябова Л.А.

Ворогушина И.А.

Мещерякова Т.Н.

Никифорова Е.Г.